ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

	 26.05.2020
	                                            № 51

О внесении изменений в приказ

финансового управления Омутнинского

района от 30.12.2019 № 112
В целях обеспечения эффективности организации внутреннего муниципального финансового контроля ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий финансового управления Омутнинского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год, утвержденный приказом финансового управления Омутнинского района от 30.12.2019 № 112 «Об утверждении плана экономической и контрольной работы финансового управления Омутнинского района на 2020 год», согласно приложению.

2. Приказ финансового управления Омутнинского района
от 23.03.2020 № 17 «О внесении изменений в приказ финансового управления Омутнинского района от 30.12.2019 № 112» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Омутнинского района Леванову М.Н.
Начальник финансового управления

Омутнинского района

  Т.Ю. Перминова

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист сектора муниципального

финансового контроля
Е.А. Катаева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника финансового

управления Омутнинского района
М.Н. Леванова